
 

 

 

 
                                       Utbildningskoncept 

 

 

Praktisk Driftteknik - Countryside Business 

 

Driftoptimering, driftteknik, fastighet, säkerhet, 
service och underhåll.    

 
 
Praktisk Driftteknik - Countryside Business är ett behovsanpassat utbildningskoncept 
som ska medverka till framgångsrika landsbygdsföretag, ökad sysselsättning på 
landsbygden, ett ökat utbud av närproducerade produkter i butik, servicenäring, offentlig 
sektor och besöksnäring, samt möjliggöra regional tillväxt. 

 
I Sverige ökar efterfrågan på närproducerade produkter, mat med mervärde, förädlade produkter, innovativa 
förpackningar och upplevelser för livskvalitet och hälsa. Trenderna i samhället är starka och allt fler vill påverka 
utvecklingen för en hållbar framtid genom att kunna välja produkter och tjänster med omtanke om miljön som också 
ger livskvalitet och en känsla av äkthet. 
Det behövs fler företagare, fler producenter och nya praktiska kompetenser inom naturvetenskapliga och tekniska 
ämnesområden för att möta efterfrågan.    
Livsmedelsproduktion och förädling samt upplevelsenäringen kräver, oavsett företagets storlek och produktion, bred 
kompetens hos personalen inom teknik, drift, service, säkerhet, kvalitet och underhåll. Det är av stor betydelse att 
som ansvarig personal ha de rätta kunskaperna, förmågan att se helheter och vara problemlösare. 
  
Utbildningskonceptet Arenadrift ska öka kunskaperna och de praktiska färdigheterna hos deltagarna i den mångfald 
av frågor och ärenden som hanteras i det dagliga drifttekniska arbetet. Det handlar om såväl extraordinära frågor och 
enstaka händelser, som att arbeta med långsiktig produktionsutveckling och lönsam, miljömedveten, kvalitetssäker 
drift. 
  
  INNEHÅLL  
• Driftteknik / driftoptimering                                • Hållbar utveckling och kvalitet          
   Byggnad och inneklimat      • Kyla                   
• Värme och ventilation      • Elteknik                
• Service och underhållsteknik   •  Förpackning och förvaring 
• Kommunikation     • Säkerhet, risker och myndighetskrav 
• Fastighetsförvaltning och arbetsmiljö  • Praktisk tillämpning 
• Affärsutveckling  och ekonomi   • Kommunikation, Logistik 
      
Utbildningar och kurser genomförs utifrån uppdragsgivarens önskemål avseende innehåll, tidsåtgång, 
distans mm. De kommer att bedrivas med PBL, problem- och projektbaserat lärande, med en mix av egna 
studier och fysiska träffar samt vid behov med webbaserad distansmetodik. 
     
HAR DU FRÅGOR?     VILL FÅ MER INFORMATION ?     
Anna-Lena Persson, 070-69 60 601, anna-lena.persson@mbox301.swipnet.se                                                  
Maria Åkesson, 0171- 44 36 37, prebio@telia.com  


